АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское
№ ^ of?.

Об утверждении норматива
субсидирования на пассажирские
перевозки

Руководствуясь Законом Красноярского края от 09.12.2010 г. № 11-5424
«О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае», статьями 10, 62,
81 Устава Саянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив субсидирования 1 километра пробега с пассажирами

на оказание услуг по перевозке пассажиров, принятым в Программе для
выполнения муниципального заказа на 2013 год, за счет средств, предусмотренных
в районном бюджете на компенсацию расходов по пассажирским перевозкам,
связанных с регулированием тарифов, низкого пассажиропотока, согласно
приложению.

2. Организационно - правовому отделу (Ю.А. Баранниковой) опубликовать
данное постановление на официальном веб-сайте Саянского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации района по обеспечению безопасности и жизнедеятельности
(В.А.Чудаков).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации района Е.А. Осипов

Приложение
к постановлению
от м м л / < /

НОРМАТИВ СУБСИДИРОВАНИЯ 1 КИЛОМЕТРА ПРОБЕГА С
ПАССАЖИРАМИ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ НА 2013 ГОД

Наименование маршрута Единица измерения На 1 км. пробега с
пассажирами

Агинское - Карлык руб. 31,11
Агинское - Тугач

Агинское - Тугач через
д.Междуречка

руб. 21,22

Агинское - Вознесенка руб. 30,67
Агинское - Тинская руб. 30,96

Агинское - Орье руб. 22,4
Агинское — Орловка

Агинское - Орловка через
д.Щудрово

руб. 31,6

Агинское - Межово руб. 27,49

i 1: i